
Zarządzenie Nr 110/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                                         

Nr XVI/121/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmian                

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 585 692,66 117 869,23 2 703 561,89

60004 Lokalny transport zbiorowy 534 692,66 7 869,23 542 561,89

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

524 532,66 7 869,23 532 401,89

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 110 000,00 110 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 110 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 86 689,36 25 000,00 111 689,36

75095 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 65 553,98 359 000,00 424 553,98

80195 Pozostała działalność 0,00 359 000,00 359 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 359 000,00 359 000,00

852 Pomoc społeczna 516 996,00 40 000,00 556 996,00

85295 Pozostała działalność 24 012,00 40 000,00 64 012,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 44 135 691,58 541 869,23 44 677 560,81

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 822 243,25 -141 500,00 6 680 743,25

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 429 977,03 70 000,00 499 977,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 70 000,00 395 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 443 775,97 -211 500,00 5 232 275,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 188,90 -211 500,00 966 688,90

600 Transport i łączność 4 633 558,23 1 133 229,23 5 766 787,46

60004 Lokalny transport zbiorowy 934 799,58 37 869,23 972 668,81

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

346 000,00 30 000,00 376 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

47 118,66 7 869,23 54 987,89

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 130 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 378 360,00 378 360,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 378 360,00 378 360,00

60017 Drogi wewnętrzne 557 428,61 587 000,00 1 144 428,61

4270 Zakup usług remontowych 89 558,81 -1 689,92 87 868,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 369,80 588 689,92 957 059,72

710 Działalność usługowa 358 000,00 -50 000,00 308 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 358 000,00 -50 000,00 308 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -50 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 7 012 676,46 39 000,00 7 051 676,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 816 970,00 5 000,00 4 821 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 197 000,00 -33 000,00 3 164 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 20 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 18 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 800,00 -10 000,00 59 800,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 10 000,00 162 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 900,00 5 000,00 135 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 1 035 662,10 29 000,00 1 064 662,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 972,00 9 000,00 96 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 204,20 20 000,00 146 204,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 442 193,24 855 500,00 1 297 693,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 407 128,81 855 500,00 1 262 628,81

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 000,00 855 500,00 860 500,00

801 Oświata i wychowanie 947 472,00 695 000,00 1 642 472,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 635 000,00 635 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 635 000,00 635 000,00

852 Pomoc społeczna 21 900,00 50 100,00 72 000,00

85295 Pozostała działalność 18 900,00 50 100,00 69 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -200,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 30 000,00 39 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

9 000,00 30 000,00 39 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 30 000,00 39 000,00

855 Rodzina 4 769 646,40 25 500,00 4 795 146,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 744 946,40 25 500,00 4 770 446,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 500,00 25 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 679 382,87 100 000,00 5 779 382,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 512 000,00 20 000,00 2 532 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 160 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 132,00 -14 000,00 23 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 640 000,00 10 000,00 1 650 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 323 700,00 80 000,00 403 700,00

4260 Zakup energii 68 000,00 80 000,00 148 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 524 737,52 30 000,00 2 554 737,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 909 498,92 30 000,00 939 498,92

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

600 000,00 30 000,00 630 000,00

926 Kultura fizyczna 95 000,00 15 040,00 110 040,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 15 040,00 80 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 272,31 10 040,00 25 312,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Razem: 34 815 462,07 2 781 869,23 37 597 331,30

BeSTia Strona 3 z 3


